catio eluceat, huiusmodi preces, amplissima Dilecti Filii Nostri Petri 

Presbyteri Cardinalis Segura y Sáenz, Hispalensis Archiepiscopi, com

mendatione suffultas, excipiendas libenti censuimus animo. Qua propter, 

audito Venerabili Fratre Nostro Clemente Sanctae Romanae Ecclesiae 

Cardinali Micara, Episcopo Veliterno et Sacrae Rituum Congregationis 

Pro-Praefecto, certa scientia ac matura deliberatione Nostra, deque 

Nostrae Apostolicae potestatis plenitudine, praesentium Litterarum te

nore perpetuumque in modum, Beatissimam Virginem Mariam titulo 

« de Olaz » oppidi vulgo « Azpeitia », intra Sancti Sebastiani dioeceseos 

fines positi, una cum sancto Ignatio « a Loyola » apud Deum Compatro-

nam facimus, constituimus ac declaramus, omnibus et singulis liturgicis 

privilegiis adiectis, quae principalibus locorum Patronis competunt. 

Contrariis quibuslibet minime obstantibus. Haec edicimus, statuimus, 

decernentes praesentes Litteras firmas, validas atque efficaces iugiter ex

stare ac permanere; suosque plenos atque integros effectus sortiri et 

obtinere; illisque ad quos spectant, seu spectare poterunt, nunc et in 

posterum, plenissime suffragari; sicque rite iudicandum esse ac defi

niendum ; irritumque ex nunc et inane fieri, si quidquam secus super his, 

a quovis, auctoritate qualibet scienter sive ignoranter contigerit attentari. 

Datum ex Arce Gandulphi, sub anulo Piscatoris, die x x x i mensis 

Iulii, anno M C M L I , Pontificatus Nostri tertio decimo. 

De speciali mandato Sanctissimi 

Pro Domino Cardinali a publicis Ecclesiae negotiis 

GILDO P R U G N O L A 

Officium Regens 

Pontificiis Diplomatibus expediendis 

III 

SANCTA MARIA GORETTI, V. ET M . , DIOECESIS ALBANENSIS CAELESTIS PATRONA 

AEQUE PRINCIPALIS C U M SANCTO PANCRATIO RENUNTIATUR. 

PIUS PP . XII 

Ad perpetuam rei memoriam. — Omnium studiis celebrata puella, 

Sancta Maria Goretti, quae vitam maluit profundere quam in vitae Au

ctorem impie aliquid committere, merito gloria et decus dicitur Alba

nensis dioecesis. Intra eius enim fines, in loco quem olim « Ferriere di 
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Conca » dixerunt, nunc vero « Borgo Montello » nuncupant, breve illa 

cum virtute transegit aevum, atque, sanguine diffuso, pulcherrima tulit 

tropaea. Cuius lectissimae virginis reliquias, in sacra aede Beatae Mariae 

Opiferae Neptunii asservatas, frequens populus solet excolere ac vene

rari. Haec quidem pietas erga blandam fortemque puellam in Christifi